
 

The best for your server   

   
Coolhousing s.r.o. Na Okraji 6, 162 00 Praha 6, IČO 14893983, DIČ CZ14893983 

Provozovna: Vinohradská 190, 130 00 Praha 3 
1/1 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb č. CR-129/2017 (99/2017) 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: COOLHOUSING s.r.o. 

sídlo: Na Okraji 1293/6, Praha 6 - Břevnov, 162 00  

korespondenční adresa: Vinohradská 2405/190, Praha 3, 130 00 

IČ: 14893983 

DIČ: CZ14893983 

 

zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 4766 

Zákazník: Centrum služeb pro silniční dopravu  

sídlo/adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, 110 15 

IČ: 70898219 

DIČ: CZ70898219 

II. Změna smlouvy  

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 5.6.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15.6.2017, ve znění dodatku č. 

2 ze dne 15.12.2021  (dále jen „Smlouva“), jehož předmětem je úprava znění 

následujících článků: 

III. Specifikace služeb 

3. Cena za poskytovanou službu činí 7.770,- Kč/měsíc bez DPH. Poskytovatel si 

vyhrazuje právo změny ceny v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami 

Coolhousing, s. r. o. (dále jen „VOP“). Uvedená cena za službu rack hostingu je 

platná od 9.1.2023. 

4. Spotřeba elektrické energie nad rámec příkonu v ceně bude zákazníkovi 

účtována dle reálné spotřeby zpětně částkou 12,- Kč bez DPH/1 kWh. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny ceny v souladu s VOP. 

III. Společná a závěrečná ustanovení 

2. Veškeré body, které tento dodatek č. 3 výslovně neupravuje zůstávají beze 

změny. 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 

nejdříve však od 1.1.2023 a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které 

zajistí Zákazník, přičemž uvedená cena za službu rack hostingu je platná 

od 09.01.2023. 

5. Úhradou faktury zaslané Poskytovatelem Zákazník souhlasí se zněním VOP. 

6. Volnou přílohou tohoto dodatku č. 2 jsou VOP v českém i anglickém jazyce, 

specifikace poskytovaných služeb v českém i anglickém jazyce, provozní řády 

v českém i anglickém jazyce, politika ochrany osobních údajů v českém 

i anglickém jazyce a ceník v českém i anglickém jazyce dostupný v elektronické 

podobě na webových stránkách Poskytovatele. 

V Praze dne 29.11.2022  

. ................. 

Zákazník 

7.12.2022

cůůlnuusmaun

L-iíz'“ CENTRU_M „SLUŽEBPRO SILNICNI DOPRAVUL Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1tel.:225131 713

cůóluousmun

“» if“ CENTRUM „SLUŽEBPRO SILNIČNI DOPRAVUL Svobody 1222/12. 11015  Praha1tel.: 225 131 713




